КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ -  КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2022 № 2592-п

Об отмене постановления
Администрации Беловского городского
округа от 22.08.2022 № 2358-п

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»;

1. Отменить постановление Администрации Беловского городского округа от
22.08.2022 № 2358-п «О мерах, обеспечивающих возможность изменения
(увеличения) цены контракта, предметом которого является выполнение работ по
строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального
строительства, проведению работ по сохранению объектов культурного наследия
для обеспечения муниципальных нужд Беловского городского округа».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой
информации и размещению на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству
И.А. Коршикову.

Г лава Беловско
городского окр А.В. Курносов